Проект
О  внесении изменений в постановление

Администрации Мясниковского района

от 06.11.2014  № 1886
        В соответствии с  Постановлением Правительства Ростовской области от 22.12.2014 г. № 857 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 27.02.2012 № 120», Администрация Мясниковского района
постановляет:
1. Пункт 3 Порядка определения размера арендной платы, порядка, условия и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного постановлением Администрации Мясниковского района от  06.11.2014 г.     № 1886 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Мясниковский район» изложить в следующей редакции:

«3. При определении размера годовой арендной платы на основании кадастровой стоимости земельного участка, в том числе предоставляемого впервые, в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего Порядка индексация размера арендной платы проводится путем последовательного перемножения индексов прогнозируемого уровня инфляции, предусмотренного федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, начиная с года, следующего за годом, в котором принято решение об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков. При этом арендная плата подлежит перерасчету по состоянию на 1 января года, следующего за годом, в котором принято решение об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков.».

2. Отделу по организационным и общим вопросам обеспечить публикацию в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района В. Х. Хатламаджиян.
И.о. Главы   района                                                                             В.С. Килафян